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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Dolar/TL geçen haftadan bu yana 18 seviyesinin altındaki yatay seyrini korumaya devam ederken, 
uluslararası piyasalara yön vermesi beklenen ABD enflasyon verileri, yurtiçinde ise işsizlik verileri 
izlenecek. 

Haziran ayı işgücü verileri saat 10:00'da yayımlanacak. Ayrıca gün içinde yapılacak Hazine'nin 

yurtiçi iki yıl vadeli dolar cinsi tahvilinin doğrudan satış sonuçları ve Hazine ve Maliye Bakanı 

Nureddin Nebati'nin saat 14:00'te başlaması beklenen konuşması da takip edilecek. 

Türkiye'nin yeni sondaj gemisinin Akdeniz'de yeni petrol ve doğalgaz arama programını 

Antalya'nın yaklaşık 50 km açığında, yani Güney Kıbrıs Rum Yönetimi ve Yunanistan ile ihtilaf 

yaratmayacak alanda başlatmasının ardından bölgede gerilimin artacağı endişeleri hafifledi.  

Ağustos ayında piyasa ve kamudan 32.9 milyar lira olmak üzere toplam 69.2 milyar lira 

borçlanmayı planlayan Hazine dünkü beş yıllık tahvilin yeniden ihracı ihalesinde 26.3 milyar lira 

borçlandı.  

Yatırımcılar Türkiye'nin attığı ekonomi ve döviz politikası adımlarını izlemeye devam ederken, bu 

kapsamda Perşembe yayımlanacak olan ödemeler dengesi ve döviz rezervi verilerini de 

izleyecekler. 

Ekonomi yönetimi öncelikle düşük faiz politikasıyla imalat sanayi yatırımlarını artırmayı, orta 

vadede ise cari açığı kapatmayı güden bir politika izliyor. TCMB ve ekonomi yönetimi ancak 

bundan sonra %80'e ulaşan ve tüketicilerin alım gücünü keskin şekilde düşüren enflasyon ile 

mücadele hedeflerken, şu anki artışların arz tarafı ve uluslararası etkiler kaynaklı olduğunu 

savunuyor.  

Bu politikanın dayandığı temel unsurlardan biri olan döviz rezervleri de mercek altında. 

Bankacıların yaptığı hesaplamalara göre, TCMB'nin döviz rezervlerinin geçen hafta 2 milyar 

doların üzerinde yükseldikten sonra bu hafta da 3 milyar dolara yakın artış kaydedeceği tahmin 

ediliyor. 

Türkiye'nin tarihi zirvelerdeki enerji ithalat faturası hakkında gösterge olan petrol fiyatları ise 

Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinin başladığı ve enerji fiyatlarının keskin şekilde yükseldiği 24 Şubat 

öncesi seviyelerin yakınlarındaki seyrini sürdürdü. Petrol fiyatları son günlerde kaydettiği 

gerilemeye rağmen 2014 yılından bu yana en yüksek seviyeler olan varil başına 94-96 dolar 

bandında işlem görüyor. 

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın yaptığı açıklamaya göre ekonomi yönetimi geçen yıl 50.7 

milyar dolar olan Türkiye'nin enerji ithalatının bu yılın tamamında neredeyse iki katına çıkarak 

100 milyar dolara ulaşacağını öngördü. Uzmanlar yüksek fiyatlar ve tüketim enerji faturasının 

yükselmesine neden olduğunu ifade ediyorlar.  



Uluslararası piyasalara bakıldığında Temmuz ortasındaki zirvesinden sonra sınırlı gerileyen dolar 

endeksi saat 15:30'da açıklanacak ABD enflasyon verisi öncesinde yatay seyretti. Enflasyondaki 

artış hızı hakkında fikir verecek manşet ve çekirdek enflasyon rakamları Fed'in faiz artırım hızını 

hesaba katan fiyatlamaları etkileyebilir. 

Verinin ardından iki Fed yetkilisi tarafından Türkiye piyasaları kapandıktan sonra yapılacak 

konuşmaların merkez bankasının veriye bakışını yansıtacağı tahmin ediliyor. 

Uluslararası piyasalardan borçlanma maliyetinin de bir göstergesi olan Türkiye'nin beş yıllık dış 

borcunu iflasa karşı sigortalamanın maliyeti (CDS) Temmuz sonunda 880 baz puanın üzerine 

çıkarak tarihi zirveye yaklaşmasının ardından başlayan düşüşünü sürdürdü.  

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i dün 6 baz puan daha gerileyerek 703/713 baz puandan kapandı. 

Gelişmekte olan ülkeler genelinde Temmuz'dan CDS'lerde keskin düşüşler görülürken 

Türkiye'ninkinde düşüş 180 baz puanı aşarak benzerlerini aştı. 

Küresel piyasalarda tüm dikkatler ABD enflasyonunda 

Küresel piyasalar ABD'den gelecek enflasyon verisine odaklandı. Beklentiler Temmuz'da ABD'de 

yıllık enflasyonun yüzde 8,7 olması yönünde. Bu oranın açıklanması durumunda ülkede enflasyon 

40 yılın zirvesinden gerilemiş olacak. 

Bloomberg anketine göre ABD'de tüketici fiyat endeksinde aylık bazda Ocak 2021’den bu yana en 

düşük seviye olan yüzde 0,2, yıllık bazda ise Haziran'da açıklanan yüzde 9,1’in altında yüzde 8,7'lik 

artış bekleniyor. 

Çekirdek TÜFE’de ise aylık yüzde 0,5, yıllık yüzde 6,1 artış öngörülüyor. Veri öncesinde Wall Street 

endeksleri bir başka çip üreticisinin hayal kırıklığı yaratan finansal sonuçları ile günü kayıpla 

tamamladı. 

Aralıksız düşüşünü 4. güne taşıyan S&P 500 endeksi yüzde 0,42, Nasdaq 100 de yüzde 1,15 ekside 

kapandı. 

ABD 2 ve 10 yıllık tahvil getiri farkı 2000 yılından bu yana en yüksek seviyeye yakın olan yaklaşık 

50 baz puanla resesyon sinyali vermeye devam ediyor. 

Asya’da Çin’in temmuz ayı enflasyon oranı takip edildi. Ülkede tüketici enflasyonu Temmuz'da, 

büyük ölçüde domuz eti fiyatlarının etkisiyle, yüzde 2,7 ile 2 yılın zirvesine yükseldi. Beklenti yüzde 

2,9 artış açıklanması yönündeydi. Çin’de Temmuz ayı yıllık üretici enflasyonu da yüzde 4,2 ile 

yüzde 4,9’luk beklentinin altında kaldı. 

Japonya’da açıklanan üretici enflasyonu verileri beklentilere yakın geldi. Asya’da hisse senedi 

endeksleri teknoloji hisselerindeki satış ve Çin’de açıklanan beklenti altı enflasyon verileri ile 

dalgalandı. ABD vadeli endeksleri de ekside. 

Dolar ise dün verdiği kayıpları geri alarak Asya piyasalarında yatay seyretti. Doları başlıca altı 

para birimine karşı ölçen dolar endeksi %0.009 düşüşle 106.330 seviyesinden işlem gördü. 

 

 



PARİTELER 

➢ USD/TL 

Dolar/TL'de yükseliş eğilimi zaman zaman direnç bölgelerinde yerini yatay bir eğilime bırakıyor. 

Bugün de dolar kurunda 18 altında yatay bir eğilim söz konusu. Buna karşın Dolar/TL'de mevcut 

risklerde bir değişiklik olmadığından ana yön yukarı olmaya devam ediyor. Bugün ABD'de 

Temmuz ayını yansıtacak TÜFE verilerinin açıklanması bekleniyor. Kuşkusuz ki ABD TÜFE verileri 

günün en önemli gündem maddesini oluşturacak. Piyasanın beklentisi TÜFE'nin %8.7 gelmesi 

yönünde. TÜFE'nin beklentilerden ne kadar sapma göstereceği Fed'e yönelik algılamaları 

değiştireceğinden küresel piyasalardaki risk iştahını değiştirebilir. 15:30'daki veri önemli olacak.  

Teknik Analiz:   Dolar/TL'de 17.55 destek seviyesi aşağı yönde geçilmediği sürece yükseliş 

eğiliminin sürmesi beklenebilir. Yukarıda 18 seviyesi güçlü direnç konumunda. Bu seviyenin 

aşılması halinde ise kanalın üst bandı olan 18.40 seviyesi direnç olarak izlenebilir. 

 

Destekler:  17,80/17,55/17,40 

Dirençler:  17,94/18/18,20 

 

➢ EUR/TL 
ABD’ de açıklanan güçlü istihdam verisi ile Dolar endeksi (DXY) 106 seviyesinin üstünde kalmaya 

devam ediyor. Fed en son yapılan toplantıda veri akışına bağlı olarak hareket edeceklerini 

belirtmişti, bu nedenle açıklanacak olan ABD enflasyon oranı Fed’in para politikasının 

şekillenmesinde önemli rol alacaktır. Euro bölgesinin en güçlü ekonomisi Almanya’da enerji 

fiyatlarının rekor kırması, bölgede görülen yüksek enflasyon ve resesyon endişeleri ana gündem 

maddesi olmaya devam ediyor. Dün açıklanan Euro bölgesi yatırımcı güveninde hafif toparlanma 

olsa da paritede yükselişlerin tepki hareketi olarak kaldığını görüyoruz. Tüm bu gelişmeler 

sonrasında EUR/TL 18,30 seviyelerinde hareket ediyor. 

Teknik Analiz: EUR/TL’nin 18,40-18 bandı içersindeki kapanış sayısı 15 işlem günü oldu. Kur 

zaman zaman bu band dışına taşsa da bu band dışında kapanış gerçekleştiremedi. Bugün 

açıklanacak veriler sonrasında kurun bu band dışına çıkıp çıkmayacağı merak konusu.  



Destekler:18/17,70 

Dirençler:18,40/18,80 

 

➢ GBP/TL 
İngiltere’de bugün önemli bir akışı bulunmuyor. Kurda bugün yaşanacak olan gelişmelerin TL ve 
ABD tarafında açıklanacak verilere göre şekillenmesini bekleyebiliriz. GBP/USD paritesi 1,23 
seviyelerine kadar gelmiş , İngiltere merkez bankasının faiz kararı , Fed’in şahin olma 
beklentilerinin azalması gibi gelişmeler sonrasında 1,20 seviyesine kadar gerilemiş ve 1,2080 
seviyelerinde balans bulmuştu. Bugün açıklanacak olan ABD enflasyon verilerinin piyasaya ne tür 
bir etki yapacağı takip edilecek. 
 
Teknik Analiz: GBP/TL 21,65 seviyesinin altında aşağı yönlü seyirler gerçekleştirsede tekrardan 

21,65 seviyesine gelerek 21,65-22 bandı içersinde kalmaya devam etti. Kurun 21,65 seviyesinin 

altında kapanışlar gerçekleştirmesi durumunda 21,30 seviyesi izlenebilir. Yukarda ise 22 

seviyesinin takibine devam edilebilir. 

 

Destekler: 21,65/21,30  
Dirençler:22/21,80 
 

 
 
 



➢ ALTIN 
Ons altın forex piyasasında sabah saatlerinde 1789 seviyesi yakınlarında işlem görüyor. Küresel 

piyasalarda ABD enflasyon verisi bekleniyor. Veri öncesinde ons altının 1790 eşik değerini 

aşmakta zorlandığı görülüyor. 1790 direncinin aşılması için ons altında daha güçlü bir hikayeye 

ihtiyaç duyuluyor. Bugün açıklanacak ABD TÜFE verisi sonrası yön belirginleşebilir. Haziran ayında 

%9,1 ile 41 yılın zirvesinde bulunan TÜFE'nin Temmuz'da %8,7'ye gerilemesi bekleniyor. Fed'in 

verilere bakarak karar verileceğini açıklaması, Eylül ayı toplantısına dek verilerin önemini 

artırıyor. TÜFE'de beklendiği gibi gerileme kaydedilmesi durumunda Fed'in agresif davranmaya 

ihtiyaç duymayacağına yönelik beklentilerle Dolar değer kaybederken ons altın değer kazanabilir. 

TÜFE'nin beklenti üzerinde gelmesi halinde ise Fed'in sıkı işgücü piyasasından da destek bularak 

Eylül ayında sert faiz artırabileceğine ilişkin beklentiler doğabilir. Bu da Dolar'ı güçlendirerek ons 

altını baskılayabilir. 

Teknik Analiz:   Ons altın 1790 seviyesini aşmakta zorlanıyor. Bu seviyenin aşılması ve üzerinde 

kalıcı olunması ons altını 1800-1807-1820 dirençlerine taşıyabilir. 1790 üzerinde kalıcı 

olamayarak geri çekilmesi halinde ise 1780-1770-1760 destekleri izlenebilir. 1738 seviyesindeki 22 

günlük ortalama üzerinde yukarı yönde potansiyel korunuyor.  

Destekler: 1780/1770/1760 
Dirençler:1800/1807/1820 

 

 

➢ PETROL 

Petrolde İran nükleer müzakerelerine ilişkin gelişmeler izleniyor. 5 aylık aranın ardından Viyana'da 

tekrar başlayan müzakereler dün son buldu ve karar aşamasına geçildi. Piyasalar kararı beklerken 

müzakerelerin son bulması petrol fiyatlarında dün yükseliş getirdi. Bununla beraber resesyon 

endişeleri sürerken petrolde yükselişlerin sınırlı kalmaya devam etmesi bekleniyor. Bugün veri 

kanadı sakin. Ancak resesyon endişeleri ve nükleer müzakerelere ilişkin gelişmeler de yakından 

takip edilmeli. 



 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye’nin 5 yıllık CDS primi 709,37 seviyesinde. 

 

 

 

PİYASA VERİLERİ: 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

15:30 USD Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Tem) 0,5% 0,7% 

15:30 USD Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Tem) 8,7% 9,1% 

17:30 USD Ham Petrol Stokları 0,073M 4,467M 
 



Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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